
Ruteplan USA – Californien 1/7 til 13/7 2010 

 

Onsdag d. 30 Juni 

Vi skal have alt bagage , instrumenter mv. til 

huset , og et sidste tjek at alt er pakket og klart.  

Tidspunkt  for indlevering  kommer senere.                  

( men vi forventer imellem kl. 17 og 19 ) 

 

Torsdag d. 1 Juli  

Afrejse fra Sakskøbing tidligt morgen i 

dobbeltdækkerbus   -  Vi rejser med British 

Airways via London og ankomst til Los Angeles 

Eftermiddag (lokal tid) 

Vi satser på at besøge en af de kendte strande, 

efter ankomst,  for ikke at skulle komme til at 

sove   

Så lidt strandtur og første indtryk af Californien  skal indsnuses.  

Overnatning på hotel (Hacienda Hotel)  

 

Fredag d. 2. Juli 

Besøg i LA og omegn + Universal Studios. Vi håber at få en aftale med Universal Studios om at spille             

en lille koncert der. Vi skal opleve Universal Studios, som er et oplevelse og forlystelses sted. 

 Overnatning på hotel (Hacienda Hotel)  

 

Lørdag d. 3. Juli  

Formiddag: Guidet rundtur i LA , der er focus på Hollywood, Downtown Los Angeles, Sunset Strip &                 

Beverly Hills -  Udlevering af autocamper ved middagstid, herefter køres nord-vest på med stop og                         

besøg i Santa Barbara, med mulig koncert og proviantering til Camperne - Herefter køres til Solvang              

”camping”  hvor vi skal bo de næste to døgn. 

Søndag d. 4. Juli 

Korpset skal deltage i Solvangs 4.Juli  – samt evt. besøg på vingård ( Santa Maria )                                            

Overnatning på Solvang Camping 

Er du nysgerrig så prøv at google 4 juli parade, og se hvad der skerΧ. 
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Mandag d. 5. Juli 

Vi kører tidligt fra Solvang mod vestkysten, besøg i San Luis Obisbo, videre til Monteray og/eller Camel By The Sea og 

evt. Santa Clara . Vi satser på at afholde små koncerter i de byer vi besøger.  

Vi ved at Monterey og Camel by the sea er et yndet turistmål, og Monterey                                                                       

har mellem 3-4 millioner turister om året, så mon ikke der skulle være et par                                                               

stykker at spille for ? 

Sidst på dagen kører vi de sidste stræk mod San Fransisco Syd,                                                                        og 

indkvarterer os her for de næste tre nætter 

Vi bor på Candlestick RV Park San Francisco syd 

Tirsdag d. 6. Juli 

Hele dagen i San Francisco – koncerter på ”torvet” & ved Fisherman´s Wharf / Pier 39.                                                     

Vi har en bus til rådighed, så en rundtur i byen bliver det helt sikker til. San Fransisco byder på                                      

en masse spændende ting, samt har flere flotte udkigsposter, hvis vejret tillader det. San Fransisco                              

er kendt for sin tåge , der ligger sig som en dyne over den vestlige del af byen, og du har sikker                                    

set på film Golden Gate Bridge hvor midten af broen er indhyldet i tåge, så kun bund og top er                                 

synligt, og dette er ikke et filmtricks.  

Vi formoder også at der bliver gode shopping muligheder. Og mon ikke også vi skal besøge China Town ? 

Vi bor på Candlestick RV Park San Francisco syd    

 

Onsdag d. 7. Juli 

Vi skal i dag til Alcatraz om formiddagen. Vi kan køre en tur i S.F. Sunset område med en tur gennem Golden Gate 

Park og måske krydse Golden Gate Bridge med et stop på nordsiden hvor der er flot udsigt over SF og broen mv. 

Vi har igen i dag en bus til rådighed, så mulighederne er mange.   

Vi bor på Candlestick RV Park San Francisco syd 

Torsdag d. 8. Juli 

Vi kører tidligt fra SF mod Yosemite Nationalpark. En lang køretur fra vest mod øst. Omkring middag kører vi ind  ad 

vest indgangen til Yosemite Nationalpark, hvor vi skal opleve en storslået natur, vandfald, kæmpe træer og ikke 

mindst et helt andet klima end det vi kom fra i San Fransisco.    

Turen gennem parken kører vi i camperne, og sidst på eftermiddagen                                                                         

forlader vi parken af den sydlige udgang.  

Herefter sættes kursen mod Fresno hvor vi overnatter. 
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Fredag d. 9. Juli 

Vi befinder os nu i den midt-øst del af Californien. Vi er i Fresno – bl.a. kend for sin rosiner ( Sun vally)  

Vi skal kigge nærmere på byen, give en koncert, og måske bliver der plads og                               

mulighed  for et besøg på en farm, med produktion af frugt, vin mv.                                                

Vi arbejder på sagen.  

Om eftermiddagen kører vi sydøst til Visalia, med et kort besøg i byen  og herefter videre til 

Bakersfield hvor vi skal overnatte.  

Lørdag d. 10. Juli  

Vi er i Bakersfield, hvor byen skal opleves på nært hold og gives koncert.    

Om eftermiddagen sætter vi kurs mod LA/Anaheim hvor vi gør os klar til besøget i Disney. 

Vi bor på Anaheim Camping.     

Søndag d. 11 Juli 

Vi skal hele dagen være i Disney Park, hvor vi skal opleve det gladeste sted på jorden samt                                           

selv optræde. 

Der er rigtig mange oplevelser at hente her, og ikke mindst omkring kl. 17 hvor korpset skal marchere gennem 

parken.   

Dagen slutter med et fyrværkeri i parken , som langt overgår  det vi ser i Danmark. Vi overnatter igen i Camperne i 

Anaheim. 

Mandag d. 12 Juli 

Vi skal aflevere Autocamper og gøre os klar til hjemrejsen. Vi skal være i lufthavnen kl. ca. 14.30 og flyver ca. kl. 

17.35     

Måske er der endnu en lille rundtur i LA inden turen går til lufthavnen. Focus på Venice Beach & Santa Monica 

Tirsdag d. 13 Juli 

Vi ankommer til København lufthavn sidst på eftermiddagen og bliver herefter afhentet i bus                                       

for at køre de sidste km retur til Sakskøbing, hvor vi lander midt på aftenen. 

Vi ankommer til Tambourhuset i Sakskøbing, fyldt med en masse oplevelser og indtryk og helt sikker meget trætte  
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